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Kovo 11–ąją Lietuvoje vyko pilietinė
iniciatyva „Gyvasis tautos žiedas“

          Minint 33–ąsias Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo – 1990 m.
Kovo 11–osios – metines, prie organizuojamos pilietinės iniciatyvos
„Gyvasis tautos žiedas“ prisijungė 288 Lietuvos švietimo įstaigos
(mokyklos, lopšeliai – darželiai bei kt.). Tarptautinė komisija kartu su
šios idėjos autoriais – Panevėžio Kastyčio Ramanausko lopšeliu –
darželiu pilietinę iniciatyvą organizuoja jau 10 metus.

Jonavos vaikų lopšelis – darželis „Žilvitis“

Palangos vaikų lopšelis – darželis „Gintarėlis“
Kauno technologijų mokymo centras

Vilniaus vaikų lopšelis – darželis „Gilužis“



    Šiais metais švietimo bendruomenių nariai šventės
išvakarėse, kūrybiškai naudodami Lietuvos ir Ukrainos
vėliavų spalvas, kūrė nuotraukas, koliažus, panaudodami
trispalvę, lietuvišką simboliką ir, žinoma, savo vaizduotę
bei unikalias idėjas. Švietimo įstaigose taip pat vyko
pamokos, kurių metu buvo kalbama istorijos ir
pilietiškumo temomis bei kokiomis sąlygomis ir kaip
buvo atkurta Lietuvos Nepriklausomybė 1990 metais,
kaip ji buvo ginama, kaip buvo siekiama jos įtvirtinimo,
sustiprinimo ir tarptautinio pripažinimo.
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     Kovo 9 dieną, Vilniaus r. Lavoriškių gimnazijoje vyko respublikinė
mokinių konferencija, skirta prisiminti Lietuvos istorijos įvykius bei
paminėti Lietuvos valstybės atkūrimo dieną – Kovo 11 – ąją. Tai jau
septintus metus organizuojama Lavoriškių gimnazijos konferencija,
kurios šių metų pavadinimas buvo  „Autostrada Vilnius – Klaipėda: 700
metų istorijos“.
      Renginyje dalyvavo mokyklų bendruomenės iš  aštuonių bendrojo
ugdymo įstaigų. Konferencijoje buvo pristatyti 24 pranešimai įvairiomis
istorinėmis temomis: nuo seniausių Lietuvos valdovų iki naujausios
Lietuvos istorijos įvykių: Nepriklausomybės atkūrimas, Sąjūdžio veikla,
Lietuvos pripažinimas ir t.t.
    Konferenciją organizavo Lavoriškių gimnazijos Tolerancijos ugdymo
centras, bendradarbiaujant su Tarptautinės komisijos Sekretoriatu.
   Daugiau skaitykite: https://www.komisija.lt/konferencija-lavoriskese-
minint-lietuvos-nepriklausomos-valstybes-atkurima/.
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